2

   [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 22 декабря 2015 года
	№ 1687

О внесении изменений в постановление МКУ «Администрация муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 03 апреля 2013 года № 376 (в редакции постановлений от 30 мая 2014 года № 519 и от 08 сентября 2014 года № 863)

В связи с прекращением деятельности объекта «Эстетико – оздоровительный центр «Векша»» по адресу: 164840, Архангельская обл., г. Онега, ул. Гагарина, д. 47
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению МКУ «Администрация муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 03 апреля 2013 года № 376 (в редакции постановлений от 30 мая 2014 года № 519 и от 08 сентября 2014 года № 863), исключив из него строку № 14 и соответствующую ей схему. Нумерацию строк и схем с 15 по 26 считать соответственно с 14 по 25.
2. Отделу муниципальной службы, кадровой работы, общего делопроизводства и взаимодействия с поселениями разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вепрева А. Н.
	Глава администрации
	                                    Н.Н. Ермошко

0215122216870
0215122216870